

## **Achizitie piese de schimb RABA- SAVIEM conform anunț ADV 1223516**

I.D.: 58572477

Data publicarii 01.07.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 8.407,58 RON - 8.407,58 RON

Descriere: PACHET = CAP BARA DREAPTA CON MARE RABA B 4 42,02 168,08 SET MOTOR RABA SET 1 1579,83 1579,83 CILINDRU PRINCIPAL FRANA (POMPA) RABA B 4 100,84 403,36 CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ POMPA RABA B 4 79,83 319,32 ROBINET COMANDA FRANA RABA AB 2405 B 1 201,68 201,68 ROBINET COMANDA FRANA RABA AB 2750 B 1 252,1 252,1 POMPA EATON RABA B 2 348,74 697,48 BURDUF CAMERA FRANARE RABA B 8 12,61 100,88 CILINDRU PRINCIPAL AMBREIAJ ( POMPA) B 4 79,83 319,32 CILINDRU DUBLU FR. FI 300MM SAVIEM /RABA B 4 319,33 1277,32 SUPAPA LIMITARE DEBIT DR 4305 B 8 42,02 336,16 CILINDRU FRANA FATA RABA B 6 79,83 478,98 ROBINET COMANDA FRANA REMORCA( SITA) B 1 201,68 201,68 SUPAPA RELEU RE1108 B 2 100,84 201,68 VENTIL PURJARE BUTELIE AER RABA B 8 12,6 100,8 CLAPETA OBTURARE B 1 126,05 126,05 SUPAPA FRANA MANA(CARJA) HB1104 B 2 168,08 336,16 SUPAPA CU DOUA CIRCUITE B 2 75,63 151,26 REGULATOR PRESIUNE AER DR 2200 B 2 163,86 327,72 POMPA DE APA B 1 306,72 306,72 SET GARNITURI MOTOR SET 2 260,5 521 8407,58